
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 23 СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 31.08.2023г.                                                                 №13 по в/о д 

ст. Петровская 

 

О проведении аттестации педагогических работников с целью  

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году 

 

       В целях подтверждения соответствия педагогических работников  

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной  

деятельности приказываю: 

1.Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения  

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году. 

2.Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с  

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение  

№1) 

3.Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с  

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение  

№2) 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                        И.Л.Рудинская 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу №13 от 31.08.2023г. 

 

Список педагогических работников, 

педагогических работников МБДОУ Д/с №23, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

(по 

графику) 

Примечание 

1 Лещенко 

Людмила 

Николаевна 

воспитатель  Апрель 

2024г. 

 

2 Фидря Анна 

Валерьевна 

воспитатель  Октябрь 

2024г. 

 

      

      

 
 

Приложение №2 

к приказу №13 от 31.08.2023г. 

 

 

График аттестации 

педагогических работников МБДОУ Д/с №23, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. должность Предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

1 Лещенко Людмила 

Николаевна 

воспитатель  Апрель 

2024г. 

2 Фидря Анна Валерьевна Воспитатель  Октябрь 

2023г. 

     

     

 

 



 

 

 
 


		2023-08-31T13:40:44+0300
	Рудинская Ирина Львовна




